Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

проект

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан Госу
дарственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

лет:

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

по Авиастроительному судебному району города Казани Республики

Татарстан:

судебный участок .N2 3- Харькова Алексея Анатольевича;

по Альметьевскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок .N2 7- Кадирова Шамиля Абдулкадировича;

по Вахитовскому судебному району города Казани Республики

Татарстан:

судебный участок .N2 6 - Газтдинова Алмаза Мехамадиевича;

по Зеленодольскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок .N2 3 - Сагадеева Динара Рафаилевича;

по Мамадышскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок .N2 2 - Габдульхакова Айрата Ринатовича;

по Приволжскому судебному району города Казани Республики

Татарстан:

судебный участок .N2 2- Садрутдинову Алису Салимзяновну.

2. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на десять

по Авиастроительному судебному району города Казани Республики

Татарстан:

судебный участок .N2 4 - Гиззатуллину Гульгену Ильдаровну;

2

по Авиастроительному судебному району города Казани Республики

Татарстан:

судебный участок N2 5 - Серебрякова Алексея Фанилевича;

по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан:

судебный участок N2 12 - Барнева Альберта Маратовича;

по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан:

судебный участок N2 15 -Яхину Гузелию Альфатовну.

3. Срок полномочий мирового судьи Республики Татарстан судебного
участка N2 5 по Авиастроительному судебному району города Казани Респуб
лики Татарстан Серебрякова Алексея Фанилевича, избранного в соответствии

с пунктом 2 настоящего постановления, начинается со дня истечения преды

дущего срока полномочий.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан